ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

OIOo.l0/8 № ----'-17._~_S __
г. Екатеринбург

О внесении изменений в кадастровую стоимость земельных участков

в составе земель населенных пунктов отдельных муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, утвержденную приказом
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 29.09.2015 № 2588

В целях реализации гарантийных обязательств, предусмотренных

государственным контрактом от 15.06.2015 № 2015.199404, в соответствии

со статьей 20 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 360-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом

1 статьи 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», подпунктом 7 статьи 8 Закона Свердловской области
от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных
отношений на территории Свердловской области», Положением о Министерстве
по управлению государственным имуществом Свердловской области,

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области

от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры и предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области», приказом Министерства по управлению государственным имуществом
Свердловской области от 11.11.2016 № 435-к «О возложении обязанностей»,
приказом Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 18.11.2016 № 2545 «О наделении правом рассмотрения
и подписи документов Исполняющую обязанности Первого заместителя

Министра по управлению государственным имуществом Свердловской области

Е.П. Николаеву» с изменениями, внесенными приказом Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 16.05.2018 № 1080, руководствуясь письмами Министерства экономического
развития Российской Федерации от 13.11.2014 № ДОби-1211, Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 07.11.2014
№ 15-исх/12797-МС/14 и от 29.12.2014 № 15-исх/15320-МС/14, на основании
дополнений к отчету об определении кадастровой стоимости земельных участков
категории земель населенных пунктов отдельных муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, от 24.07.2018

Отпечатано R 00() «Баrира-Рекламю>, Заказ № 33Н2. Тираж 15 ООО ·)ю.

2

и от 25 .07.2018, письма саморегулируемой организации «Региональная

ассоциация оценщиков» от 29.12.2015 № 163

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в кадастровую стоимость земельных участков в составе земель
населенных пунктов отдельных муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области, утвержденную приказом Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 29.09.2015 № 2588 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земель населенных пунктов отдельных муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru),
2015, 01 октября, № 5898) с изменениями, внесенными приказами Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области
от 08.02.2016 № 166, от 06.05.2016 № 822, от 27.05.2016 № 1004, от 08.08.2016
№ 1756, от 12.09.2016 № 2003, от 05.12.2016 № 2712, от 30.01.2017 № 118,
от 10.02.2017 № 219, от 10.04.2017 № 648, от 02.06.2017 № 1035, от 07.07.2017
№ 1383, от 22.08.2017 № 1796, от 13.10.2017 № 2136, от 22.11.2017 № 2428,
от 08.12.2017 № 2579, от 19.12.2017 № 2675, от 25.12.2017 № 2764, от 24.01.2018
№ 110, от 13.02.2018 № 276, от 06.03.2018 № 516, от 02.04.2018 № 686,
от 28.04.2018 № 970, от 16.05.2018 № 1082 и от 09.06.2018 № 1353, следующие
изменения:

в графе 3 строки № 139178 цифры «4 055 550,00» заменить цифрами
«228 510,00»;

в графе 3 строки № 827555 цифры «7 354 078,60» заменить цифрами
«638 877,37».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo. ov66.ru).

И.о. Первого заместителя Министра

Алена Викторовна Чугунова

(343) 312-09-40 (доб. 469)

Е.П. Николаева

		2018-08-08T16:04:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"